[bookmark: _GoBack]

Администрация Никольского сельсовета
Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30.01.2023                                 с. Никольск                                                     №  4П

	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Устава Никольского сельсовета Абанского района Красноярского края
ПОСТАНАВЛЯЮ:
1.	Утвердить   перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений согласно приложению.
2. Разместить Постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Никольского сельсовета Абанского района Красноярского края  http://nikolsk24.ru/
     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     4 . Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Никольского  сельсовета                                                      С.Ф. Охотникова

Приложение
к постановлению администрации
Никольского сельсовета
         от 30.01.2023  № 4П

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

		№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Водонапорная башня, скважина
	с. Никольск, ул. Мира, 15а
	2857582,00
	2230972,08

	2
	 Насос ЭЦВ 5-6,5-80
(водозабор)
	с. Никольск, ул. Мира, 15а
	40702,00
	0

	3
	Водонапорная башня, скважина
	с. Никольск, ул. Советская, 39а
	136762,00
	0

	4
	Водонапорная башня, скважина
	д, Алексеевка ул. Советская, 31а
	208071,00
	0

	5
	Водонапорная башня, к скважине
	д, Матвеевка, ул. Советская, 40
	202154,00
	              0

	6
	 Компрессор (водозабор)
	д, Матвеевка ул. Советская, 40
	75000,00
	0

	7
	Нежилое здание-водонапорная башня, скважина
	д. Троицк
ул. Центральная 5а
	65636,00
	0

	8
	Насос ЭЦВ 6-10-110 (водозабор)
	д. Алексеевка, ул. Советская 31
	50000,00
	0

	9
	Водопровод ПХВ, Е – 5 км
	с. Никольск
	1948751,50
	0

	10
	Насос ЭЦВ 6-10-110 (водозабор)
	д. Троицк, ул. Центральная 5а
	32460,00
	0

	11
	Ременный компрессор  Fubag В3600В/100СМЗ
	с. Никольск, ул. Советская, 39а
	51000,00
	0

	12
	Колонка – 6 шт.
	с. Никольск  ул. Советская 6 шт.
	567901,03
	195248,64

13
	Емкость
	д, Матвеевка ул. Советская, 40
	330000
	286000

	14
	Емкость
	д. Троицк, ул. Центральная 5а
	400000
	383333,35

	Итого:

	6966019,53
	3095554,07

image1.jpeg